Die 3. Iun. 1600. An in die festi ab Episcopo constituti, & à Regularibus seruandi ex Decreto Concilii cap. 12. Sess. 25. de Regul. permante debeatur regularium ritus in eorum Ecclesijs, quoad Episcopales, Euangelia, & familia.

Congregatio Concilii censuit, debere permanere, sed in sacris Concionibus, & lectionibus seruari ab ipsis debere illa Euangelia, & Apostolicas, quibus clerus secularis vitur pro more, & institutionibus Ecclesiae.

Salamanca 10. Ianuar. 1604. Pro parte Episcopi Salamantiniensis, Ecclesiae à Sacra Rituum Congregatione quaesitum fuit, an ceremoniale Episcoporum supra editum, tollat immemorabiles Ecclesiarum consuetudines.

Eadem sacra Rituum Congregatio respondit vt alias, si per ceremoniale praecipuum tollere abusus, non autem inmemorabiles Ecclesiarum consuetudines, maxime si Consuetudo immemorabilis legitime praescripta sit? Et ita censuit, & declarauit die 10. Ianuarii 1604.

Regularibus in eorum Ecclesijs publicentur. Improbatur veto mo contra bullam in cœna Domini, quod possint publicare motiones, siue bullas sine expressa licentia Ordinarij.

Exstant Perusij quamplurima collegia, quae collegia artes vocantur, & inter cætera reperiuntur collegia Macellariorum, Arculariorum & Pullariorum, & ista tria collegia per plures annos vendiderunt plus offerenti facultatem vendendi diebus festis, & sic illud collegium, qui plus offerebat, vendebat, nempe vnus pro quolibet choro seu collegio, & istud praetium semper conuerteretur in luminaria & collationes hominibus dictorum collegiorum, dum eunt ad chorum luminaria, & hoc habent ex antiquissima consuetudine, verum tractetur de vendendo merces diebus festis, & sic de non sanctificando dies festos, quaesitum fuit an sapiat aliquid peccati vel tolerari possit. Congregatio censuit tolerari posse, cum talis collatio non sit nutritiua peccati, sed inducta propter necessitatem & ideo excusatur, atq; ita tenent communiter Summistæ.

CAPVT XIII.

Congregatio Concilii censuit, si Monachi, seu Regulares fere
 ultra medium miliare à Ciuitate distant, non esse utique com-
 pellendos ab Episcopo accedere ad processiones, non obstante De-
 creto c. 13. Sess. 23. de Regul. *Cesenatf. 5. Maij 1592.*

Congregatio Concilii censuit, Episcopum ex *ca. 13. vers. 25. de Re- 14. Februa 1594.*
 gul. controuersias super præcedentia in processionibus, & aliis simi-
 libus ortas inter personas Ecclesiasticas, tam seculares quam Regu-
 lares componere.

Congregatio Concilii sapius declarauit in Conciliis Prouincia-
 libus attendendum esse præeminentia Episcoporum tempus ordina-
 tionis, non autem dignitatem Ecclesiarum, vel eorum ordinem, &
 præeminentiam. *19. Aprilis 1596.*